A Defensoria Pública do Estado da Paraíba, RATIFICA o enquadramento legal da

Dispensa de Licitação, nos termos do Art.24, inciso II, da Lei Federal ns 8.666/93, e suas

alterações, e AUTORIZA a contratação da empresa URSULA MEDEIROS MARTINS,

CNPJ: 22.187.336/0001-48, produtora de vídeos, pelo valor total de R$ 5.500,00 (CINCO

MIL E QUINHENTOS REAIS), em conformidade com o parecer da Assessoria Jurídica

desta Defensoria Pública, expresso nos autos do Processo.

João Pessoa-PB,28 de janeiro de 2019.